
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1))  art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 ze zmianami2)  ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz Uchwały Nr XXIX/187/21 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r.  uchwala co następuje: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz,U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7419



§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałą  Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. Uchwałą Nr XXXI/200/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 15 lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 luty 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11.03.2022 r. Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 16 marca 2022 r. Uchwałą Nr XXXII/209/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 
2022 r. Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2022 r. Uchwałą NR XXXIII/220/22 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 12 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
19.04.2022 r. Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem 
32/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  5 maja 2022 r. Uchwałą Nr XXXIV/222/22 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 35/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 7 czerwca 2022 r. Uchwałą Nr XXXV/233/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 czerwca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 czerwca 2022 r. Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 27 lipca 2022 r. Uchwałą Nr XXXVI/237/2022 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 59/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 31 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 września 2022 r. 
Uchwałą Nr XXXVII/240/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 65/2022 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17.10.2022 r. Uchwałą Nr 
XXXVIII/243/22  Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2022 r. Zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2022 r. Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
31 października 2022 r. Zarządzeniem 78/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 listopada 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 79/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 listopada 2022 r. Uchwałą NR XXXIX/245/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 23 listopada 2022 r. Zarządzeniem Nr 81/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 listopada 
2022 r.  Zarządzeniem 83/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 listopada 2022 r. Zarządzeniem Nr 84/2022 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 listopada 20225 r. Uchwałą Nr XL/253/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
14 grudnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 86/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 88/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 19 grudnia 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 45.402.328,59 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.637.658,41 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.764.670,18 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 52.527.917,30 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.280.154,44 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzeia i pochodne od wynagrodzeń 14.581.160,72 zł. , 

b) dotacje 810.380,02 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14.247.762,86 zł; 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) zadań związanych z zapobieganiem przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem Nr 15 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7419



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7419



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 711 601,64 711 619,03

Urzędy wojewódzkie 74 763,47 74 780,86

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

733,79 751,18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

501 913,30 518 161,30

Pozostała działalność 240 973,00 257 221,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

240 973,00 257 221,00

758 Różne rozliczenia 17 195 746,00 17 198 944,00

Różne rozliczenia finansowe 40 952,00 44 150,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 452,00 42 650,00

855 Rodzina 5 430 497,51 5 433 497,51

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 3 000,00

45 379 865,20 45 402 328,59Razem:

3 000,00

3 198,00

3 198,00

3 000,00

3 000,00

22 463,39

Zmiana

17,39

17,39

17,39

16 248,00

16 248,00

16 248,00

3 198,00

Rozdział

75814

75495

85504

75011

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7419



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

391 500,00 391 500,00

Dostarczanie wody 391 500,00 391 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 400,00 45 600,00

4260 Zakup energii 201 526,00 201 326,00

600 Transport i łączność 10 368 986,91 10 368 986,91

Drogi publiczne gminne 9 971 502,89 9 971 502,89

4270 Zakup usług remontowych 74 862,00 67 862,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 658,00 137 658,00

750 Administracja publiczna 5 825 321,78 5 825 339,17

Urzędy wojewódzkie 139 860,47 139 877,86

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

99 280,68 100 280,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 972,00 7 972,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

733,79 751,18

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4 404 219,31 4 404 219,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 287,79 249 287,79

4270 Zakup usług remontowych 9 938,00 19 938,00

4430 Różne opłaty i składki 97 713,00 72 313,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 290,00 16 690,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

134 900,00 129 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 45 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 400,00 73 000,00

Pozostała działalność 248 159,00 253 457,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

10 000,00 11 700,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 30 000,00 33 598,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

837 395,31 853 643,31

Pozostała działalność 240 973,00 257 221,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

239 533,00 255 653,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 440,00 1 568,00

801 Oświata i wychowanie 11 515 788,19 11 518 986,19

Szkoły podstawowe 8 428 360,57 8 426 743,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674 163,84 671 546,94

4300 Zakup usług pozostałych 51 560,00 52 560,00

Przedszkola 835 188,00 833 440,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 452,00 99 200,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

10 775,00 10 739,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 292,00 489 831,30

Dowożenie uczniów do szkół 588 438,00 588 438,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 788,00 2 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 676,00 155 726,00

75011

75023

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

200,00

(200,00)

0,00

0,00

(7 000,00)

60016

7 000,00

1 000,00

17,39

17,39

(1 000,00)

17,39

0,00

12 000,00

10 000,00

(25 400,00)

3 400,00

(5 298,00)

(9 898,00)

4 600,00

5 298,00

75075

75095

75495

80101

80104

1 700,00

16 120,00

3 598,00

16 248,00

16 248,00

128,00

3 198,00

(1 616,90)

(2 616,90)

1 000,00

(1 747,57)

(251,09)

(35,78)

(1 460,70)

0,0080113

950,00

(950,00)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7419



Stołówki szkolne i przedszkolne 799 187,00 800 687,00

4220 Zakup środków żywności 344 835,00 346 335,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 506,00 3 253,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 251,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 35,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 506,00 2 966,70

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 471,65 38 588,55

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

38 092,58 38 209,48

Pozostała działalność 313 503,97 316 701,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85 296,00 88 494,00

851 Ochrona zdrowia 120 504,03 120 504,03

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 504,03 119 504,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 056,03 17 056,03

4300 Zakup usług pozostałych 16 360,00 19 360,00

852 Pomoc społeczna 2 959 917,94 2 959 917,94

Domy pomocy społecznej 525 667,50 525 167,50

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

525 667,50 525 167,50

Dodatki mieszkaniowe 20 957,00 21 457,00

3110 Świadczenia społeczne 20 097,00 20 597,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

5 573 197,59 5 573 197,59

Pozostała działalność 5 573 197,59 5 573 197,59

3110 Świadczenia społeczne 4 982 148,36 4 978 938,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394 389,57 399 028,52

4300 Zakup usług pozostałych 83 752,23 84 072,17

4430 Różne opłaty i składki 89 193,23 87 444,34

855 Rodzina 5 641 409,51 5 644 409,51

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

2 977 726,00 2 977 726,00

3110 Świadczenia społeczne 2 620 891,64 2 599 942,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 233,36 270 182,64

Wspieranie rodziny 31 027,00 34 027,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 880,00 29 880,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 219 597,57 5 219 597,57

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 299 172,00 2 286 770,00

4260 Zakup energii 322 700,00 308 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 540,00 13 540,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 373 696,00 1 374 598,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 17 000,00 17 902,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

2 250,00 13 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 530,00 13 030,00

52 505 453,91 52 527 917,30Razem:

90005

11 500,00

11 500,00

22 463,39

(14 402,00)

(12 402,00)

2 000,00

902,00

902,00

90002

90001

85154

85504

85502

0,00

500,00

0,00

(3 210,00)

4 638,95

319,94

(1 748,89)

3 000,00

0,00

(20 949,28)

20 949,28

3 000,00

3 000,00

0,00

80148

80149

80153

80195

1 500,00

1 500,00

1 747,57

251,09

35,78

1 460,70

116,90

116,90

3 198,00

3 198,00

0,00

0,00

(3 000,00)

3 000,00

0,00

(500,00)

(500,00)

500,00

85202

85215

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7419



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

FUNDUSZ POMOCOWY 2022 r. 389 728,18 389 728,18
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

754
257 221,00 257 221,00

Pozostała działalność 75495 257 221,00 257 221,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 257 221,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

3290
255 653,00

Zakup towarów ( w szczególności materiałów,
leków, żywnosci) w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350

1 568,00

Pomoc społeczna 852 5 590,00 5 590,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 5 590,00 5 590,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

5590
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym w RP

3290
5 590,00

Oświata i wychowanie 801 45844 45 844,00

Pozostała działalność 80195 45 844,00 45 844,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

45 844,00
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
45 844,00

Administracja publiczna 750 0751,18 0751,18

Urzędy Wojewódzkie 75011 0751,18 0751,18

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

0751,18
Zakup towarów w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
0751,18

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853
4 896,00 4 896,00

Pozostała działalność 85395 4 896,00 4 896,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

4 896,00

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3290

4 896,00

Rodzina 855 24 716,00 24 716,00

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 90/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7419



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502

24 716,00 24 716,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

24 716,00
Świadczenia spoleczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na terytorium RP

3290
24 716,00

Różne rozliczenia 758 0042 650,00

Rózne rozliczenia finansowe 75814 0042 650,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

0042 650,00

Oświata i wychowanie 801 42 650,00

Pozostała działalność 80195 42 650,00
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
42 650,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 0008 060,00 8 060,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

85415
0008 060,00 8 060,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

0008 060,00
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

3280
8060

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7419


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 15

		2022-12-30T07:05:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




